



Kirkkokuoro.

LOHJAN KRISTILLISET ELÄKELÄISET RY – 20 VUOTTA

Teksti **Hanna Forsgren-Autio** | Kuvat **Päivi Kyyrö**

"Olen kokenut aina, että se on yhtä juhlaa. Kaikki tuntuvat niin rakkailta. Täällä on ollut hyvä olla yhdessä." Perustajajäsen Maija Kokkonen kertoi yhdistyksen olevan rukousten ja unelmien täyttymys.

Lohjan Kristilliset Eläkeläiset viettivät 20-vuotisjuhlaansa Lohjan seurakuntakeskuksessa loka-kuussa. Yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi vuodelle 2025 valitti Pirjo Iso-Markku toivotti

vieraat sydämellisesti tervetulleeksi. Kirkkokuoro johtajanaan kanttori Timo Saario, johti vieraat juhlatunnelmaan kauniiden laulujen kautta.



Perustajajäsenet Eevi Väättäinen ja Maija Kokkonen.

Tilaisuudessa seurakunnan tervehdyksen toi pastori Horst Gripentrog. Hän kertoi Roomasta löydetyistä Alexamenos graffitista. Kyseessä on kipsiseinään naarmutettu kuva (arvioitu tehdyksi n. 200 jkr), jossa näyttää olevan nuori mies, joka palvoo ristiinnaulittua, aasinpäistä hahmoa. Kuvan yhteydessä on myös kreikkalainen kirjoitus, joka tarkoittaa suunnilleen ”Alexamenos palvoo jumalaansa”. Graffiton tarkoituksena oli ilmeisesti pilkata Alexamenos-nimistä kristittyä. Gripentrog kertoi, että toisesta kammioista oli löydetty kirjoitus, jossa lukee ”Alexamenos fidelis”, joka voitaisiin kääntää ”Alexamenos uskoo sittenkin” tai ”Alexamenos on uskollinen”. Hän rohkaisi juhlakansaa luottamaan siihen, että Jumala on meidän puolellamme. Saamme Alexamenosin tavoin uskoa.

Liiton hallituksen puheenjohtaja Leea Hiltunen puhui siitä, kuinka merkittävää on mahdollistaa kohtaaminen ja olla yhdessä. ”Tarvitsemme välittämistä ja matalan kynnyksen kohtaamispaikkoja. Turvattomuuden ja muutosten keskellä mieleen nousee ajatus Muistetaanko meidät?” Hiltunen muistutti kuulijoita Jeesuksen rohkaisevista sanois-

ta myrskyn keskellä: ”Minä se olen, älkää pelätkö”.

Anna-Mari Kaskinen sai yleisön liikuttumaan runoillaan. Runoissa käsiteltiin ikääntymistä ja vanhuutta monesta eri näkökulmasta. Hän kertoi, että on kunnia elää lähellä monia vanhoja, viisaita ihmisiä.

Juhlatilaisuudessa nähtiin Ceta Lehtniemen koostama, pääosin Maija Kokkonen kuva-arkiston kuvista koottu, kuvaesitys Lohjan yhdistyksen vaiheista.

Kunniapuheenjohtaja Maija Kokkonen kertoi kokemuksistaan 17 vuoden puheenjohtajuuden ajalta. Totuuden Henki, virsi 484, on ollut yhdistyksen vaiheissa tärkeä ja tilaisuudet on usein aloitettu tuolla virrellä. Myös tässä Lohjan yhdistyksen 20-vuotisjuhlassa juhlakansa sai laulaa tuon virren yhdessä.

Tilaisuus päättyi kunniajäsenen Matti Leivon johdolla Veljesköörin lauluun, ”Sinua siunata tahdon”. Paikalla oli toistasataa jäsentä.



Yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi vuodelle 2025 valittu Pirjo Iso-Markku toivotti vieraat sydämellisesti tervetulleeksi.



Pastori Horst Gripentrog.



Anna-Mari Kaskinen sai yleisön liikuttumaan runoillaan.